
 
  

    2021 年２月 18 日 

各  位 

 

会 社 名 株式会社アマナ 

代 表 者 代表取締役社長   進藤 博信 

（コード番号 2402 東証マザーズ） 

問合せ先  取締役 Platform Design部門担当  

石亀 幸大 

（TEL. 03-3740-4011） 

 

 

2020年12月期決算発表の延期に関するお知らせ 

 

 

 当社は、2021年２月19日に予定しておりました2020年12月期の決算発表を延期することといたしまし

たので、下記のとおりお知らせいたします。 

 

 

記  

 

 

１．決算発表延期の理由 

当社は、2021 年２月 19 日に 2020 年 12 月期の決算発表を行うため、決算作業を進めてまいりま

したが、監査手続の過程において、減損損失の判定を中心とした決算数値の精査・確定作業に当初

の想定以上の時間を要していることから、2020 年 12 月期の決算発表を延期することといたしまし

た。 

 

２．今後の予定 

2020年 12月期の決算発表日については現時点では未定ですが、2021年２月 26日までの発表を見

込んでおり、確定次第速やかにお知らせいたします。 

 

株主、投資家の皆様をはじめ、関係者の皆様には多大なるご迷惑とご心配をおかけしますことを深

くお詫び申し上げます。 

 

以 上 


	１．決算発表延期の理由
	２．今後の予定

